
KOD SINIFLANDIRMA 2003-2008 2008-2019 2008-2020/11 2008-12 2009-12 2010-12 2011-12 2012-12 2013-12 2014-12 2015-12 2016-12 2017-12 2018-12 2019-12 2020-11 MİNİ

TP FG J0 0.GENEL-Düzey 60,44% 174,56% 210,76% 160,44 170,91 181,85 200,85 213,23 229,01 247,72 269,54 292,54 327,41 393,88 440,50 498,58 GRAFİK

TP FG J123 123.BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILAMAYAN KİŞİSEL BAKIM ÜRÜNLERİ-Düzey 113,14% 454,29% 771,84% 213,14 273,53 326,74 446,38 450,71 407,00 451,46 517,05 623,98 739,11 982,16 1.181,41 1.858,25

TP FG J021 021.ALKOLLÜ İÇECEKLER-Düzey 96,38% 419,54% 455,87% 196,38 206,10 269,26 313,90 367,21 386,20 434,26 488,72 608,49 656,80 856,77 1.020,27 1.091,62

TP FG J081 081.POSTA HİZMETLERİ-Düzey 43,39% 421,91% 421,91% 143,39 159,68 218,24 262,27 262,27 281,14 320,18 355,48 411,61 576,25 523,86 748,37 748,37

TP FG J071 071.ARAÇ SATIN ALIMI-Düzey 6,19% 231,65% 353,27% 106,19 113,19 112,91 130,35 129,92 143,25 162,89 185,87 209,43 265,56 313,82 352,18 481,33

TP FG J02 02.ALKOLLÜ İÇECEKLER VE TÜTÜN-Düzey 92,61% 349,95% 352,95% 192,61 232,88 290,30 344,00 347,38 383,94 413,37 436,87 574,89 591,36 605,52 866,65 872,43

TP FG J12 12.ÇEŞİTLİ MAL VE HİZMETLER-Düzey 65,28% 248,63% 349,30% 165,28 188,01 198,37 232,38 252,51 258,16 283,15 314,29 349,12 393,72 507,12 576,22 742,61

TP FG J022 022.TÜTÜN-Düzey 92,16% 345,04% 346,32% 192,16 234,35 291,52 345,76 345,76 383,48 411,65 432,97 572,08 586,43 588,44 855,18 857,65

TP FG J096 096.PAKET TURLAR-Düzey 75,47% 268,64% 308,55% 175,47 190,71 184,09 242,74 243,14 252,72 278,88 352,30 378,45 397,33 514,06 646,86 716,89

TP FG J092 092.DİĞER TEMEL DAYANIKLI EĞLENCE VE KÜLTÜR ARACLARI-Düzey 34,44% 288,37% 305,37% 134,44 142,64 144,87 157,54 181,56 189,18 211,71 232,12 257,23 320,00 445,27 522,13 544,98

TP FG J125 125.SİGORTA-Düzey 52,52% 276,34% 289,53% 152,52 166,07 177,16 195,14 260,60 273,51 261,27 400,97 466,28 412,22 520,01 574,00 594,11

TP FG J111 111.YEMEK HİZMETLERİ-Düzey 98,00% 238,22% 282,51% 198,00 212,80 234,72 253,75 278,04 306,42 352,53 402,68 440,92 493,28 593,14 669,67 757,37

TP FG J011 011.GIDA-Düzey 62,16% 214,61% 271,39% 162,16 177,59 190,36 214,03 221,92 244,14 275,74 305,74 322,36 366,83 460,64 510,17 602,24

TP FG J043 043.KONUTUN BAKIM VE ONARIMI-Düzey 47,36% 214,36% 270,42% 147,36 151,50 155,55 165,67 177,10 188,49 205,99 224,72 245,33 294,38 436,82 463,24 545,85

TP FG J127 127.BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAYAN DİĞER HİZMETLER-Düzey 87,72% 203,05% 267,52% 187,72 239,07 213,48 230,73 261,24 294,51 314,52 347,68 379,32 403,99 462,73 568,88 689,91

TP FG J01 01.GIDA VE ALKOLSÜZ İÇECEKLER-Düzey 61,78% 211,62% 266,59% 161,78 176,76 189,17 212,26 220,53 241,85 272,64 302,27 319,35 363,38 454,64 504,14 593,07

TP FG J11 11.LOKANTA VE OTELLER-Düzey 101,75% 224,25% 263,62% 201,75 216,50 237,63 257,12 281,06 308,77 351,95 398,51 432,87 482,50 578,07 654,18 733,60

TP FG J095 095.GAZETE, KİTAP VE KIRTASİYE-Düzey 61,16% 236,32% 258,59% 161,16 206,97 202,80 224,80 233,27 250,64 281,56 317,03 346,26 402,40 507,35 542,01 577,90

TP FG J07 07.ULAŞTIRMA-Düzey 51,15% 181,23% 231,86% 151,15 163,08 174,14 195,42 206,24 226,39 231,07 245,87 276,27 326,65 378,82 425,08 501,61

TP FG J063 063.YATAKLI TEDAVİ HİZMETLERİ-Düzey 56,42% 176,61% 231,05% 156,42 157,93 173,54 175,80 178,48 197,76 234,88 260,07 283,67 315,49 379,76 432,68 517,83

TP FG J051 051.MOBİLYA, MEFRUŞAT, HALI VE DİĞER YER DÖŞEMELERİ-Düzey 51,18% 181,64% 222,38% 151,18 148,48 157,66 178,92 190,37 208,75 224,92 249,68 269,29 297,93 367,01 425,78 487,37

TP FG J052 052.EV İÇİ TEKSTİL-Düzey 25,10% 186,82% 222,16% 125,10 127,52 142,28 163,44 165,45 175,70 185,26 207,50 220,24 249,64 352,02 358,81 403,02

TP FG J054 054.ZUCCACİYE, YEMEK TAKIMI VE HANEHALKI ALETLERİ-Düzey 50,04% 178,57% 211,92% 150,04 156,88 163,10 171,12 179,29 190,72 211,69 236,32 255,42 292,66 400,84 417,96 468,01

TP FG J093 093.DİĞER EĞLENCE ARAÇLARI VE MALZEMELERİ, BAHÇE VE EVCİL HAYVANLARA İLİŞKİN ÜRÜNLER, HİZMETLER-Düzey 68,35% 178,32% 207,95% 168,35 180,48 186,46 207,91 231,07 256,52 299,22 319,08 326,43 354,38 435,27 468,55 518,43

TP FG J101 101.OKUL ÖNCESİ EĞİTİM VE İLKÖĞRETİM-Düzey 89,70% 185,93% 207,38% 189,70 206,17 215,89 229,88 254,74 282,71 307,84 337,44 379,10 424,44 469,77 542,41 583,10

TP FG J012 012.ALKOLSÜZ İÇECEKLER-Düzey 55,14% 172,41% 205,99% 155,14 163,77 171,34 186,96 199,37 210,01 230,80 255,53 276,86 314,72 374,92 422,61 474,72

TP FG J121 121.KİŞİSEL BAKIM-Düzey 37,96% 170,89% 204,94% 137,96 143,22 145,79 159,17 175,85 184,58 204,88 219,76 236,16 266,01 347,64 373,72 420,70

TP FG J124 124.SOSYAL HİZMETLER-Düzey 95,97% 157,34% 203,79% 195,97 202,46 214,26 229,65 247,48 266,88 287,81 316,41 348,47 380,87 433,92 504,30 595,34

TP FG J05 05.MOBİLYA, EV ALETLERİ VE EV BAKIM HİZMETLERİ-Düzey 43,87% 159,30% 195,83% 143,87 140,02 144,60 160,56 170,02 180,13 194,64 215,96 229,43 258,65 339,77 373,05 425,61

TP FG J072 072.KİŞİSEL ULAŞTIRMA ARAÇLARININ İŞLETİMİ-Düzey 59,11% 174,31% 190,66% 159,11 181,86 208,75 231,75 255,03 282,75 253,79 254,74 296,31 339,64 394,28 436,45 462,47

TP FG J053 053.EV ALETLERİ-Düzey 25,68% 142,11% 188,41% 125,68 117,30 120,17 128,66 130,82 135,36 146,61 168,33 175,53 201,71 275,16 304,29 362,47

TP FG J055 055.EV VE BAHÇE ARAÇ GERECLERİ-Düzey 63,22% 161,47% 187,48% 163,22 167,80 174,31 190,35 204,07 213,18 230,52 251,59 266,82 300,79 406,23 426,77 469,23

TP FG J045 045.ELEKTRIK, GAZ VE DİĞER YAKITLAR-Düzey 99,89% 160,38% 174,53% 199,89 195,43 208,16 232,81 275,82 282,04 295,19 302,92 312,35 332,47 445,91 520,47 548,76

TP FG J102 102.ORTA ÖĞRETİM-Düzey 86,00% 154,46% 170,88% 186,00 193,12 205,21 218,37 239,15 268,23 291,99 306,67 337,70 372,77 413,74 473,29 503,84

TP FG J04 04.KONUT, SU, ELEKTRİK, GAZ VE DİGER YAKITLAR-Düzey 96,92% 147,53% 169,47% 196,92 201,47 213,37 230,86 257,11 269,55 287,95 307,28 327,01 358,47 443,54 487,44 530,64

TP FG J044 044.SU (SEBEKE SUYU) VE KONUTLA İLGİLİ ÇESİTLİ HİZMETLER-Düzey 49,16% 134,77% 167,43% 149,16 170,91 187,91 198,60 207,98 227,13 251,27 288,43 309,75 344,48 384,72 350,19 398,90

TP FG J073 073.ULAŞTIRMA HİZMETLERİ-Düzey 90,92% 140,98% 160,90% 190,92 195,75 209,53 229,40 248,11 265,98 286,62 298,58 318,39 358,07 399,96 460,07 498,11

TP FG J10 10.EĞİTİM-Düzey 72,36% 137,38% 153,70% 172,36 181,79 189,52 201,79 211,50 232,76 252,11 268,22 293,62 324,39 357,45 409,15 437,27

TP FG J056 056.EV BAKIM İÇİN MAL VE HİZMETLER-Düzey 50,33% 131,94% 153,52% 150,33 144,61 140,73 158,87 176,74 183,94 199,11 211,73 223,85 251,79 330,32 348,68 381,12

TP FG J094 094.EĞLENCE VE KÜLTÜR HİZMETLERİ-Düzey 63,74% 128,37% 148,67% 163,74 179,33 189,08 196,34 216,34 232,45 246,07 272,49 295,45 306,75 342,29 373,93 407,17

TP FG J061 061.TIBBİ ÜRÜNLER, ALETLER VE MALZEMELER-Düzey -7,96% 116,95% 143,99% 92,04 96,79 94,94 93,55 95,39 97,28 102,68 109,56 125,16 138,75 168,07 199,68 224,57

TP FG J06 06.SAĞLIK-Düzey 24,08% 108,88% 141,81% 124,08 127,11 127,84 128,27 130,43 136,75 148,54 159,18 174,67 195,46 228,10 259,18 300,04

TP FG J112 112.KONAKLAMA HİZMETLERİ-Düzey 97,75% 123,01% 136,73% 197,75 208,57 216,49 236,79 252,45 269,10 283,58 298,25 302,82 328,49 383,98 441,01 468,14

TP FG J09 09.EĞLENCE VE KÜLTÜR-Düzey 35,64% 112,76% 134,81% 135,64 147,74 144,31 153,68 156,73 164,85 174,21 194,34 205,86 223,11 269,64 288,59 318,50

TP FG J041 041.GERÇEK KİRA-Düzey 145,14% 114,36% 132,30% 245,14 258,09 268,31 280,96 296,29 315,56 338,72 364,90 398,85 435,60 477,48 525,49 569,47

TP FG J031 031.GİYİM-Düzey 16,98% 116,35% 124,68% 116,98 121,25 127,58 138,06 149,51 156,01 168,65 183,31 191,27 213,91 246,28 253,09 262,83

TP FG J03 03.GİYİM VE AYAKKABI-Düzey 21,69% 118,08% 124,54% 121,69 125,81 131,77 142,28 153,91 161,41 175,02 190,75 198,34 221,10 253,89 265,38 273,24

TP FG J032 032.AYAKKABI-Düzey 36,09% 123,23% 123,95% 136,09 139,58 144,00 154,36 166,42 177,29 194,09 213,34 219,29 241,67 275,00 303,80 304,78

TP FG J062 062.AYAKTA TEDAVİ HİZMETLERİ-Düzey 53,37% 88,06% 119,13% 153,37 154,52 155,30 157,48 159,89 168,49 180,95 192,21 205,88 232,32 261,89 288,43 336,08

TP FG J105 105.DÜZEYİ BELİRLENEMEYEN EĞİTİM PROGRAMLARI-Düzey 53,28% 99,28% 118,20% 153,28 156,17 156,26 165,31 172,13 185,05 194,89 207,78 217,11 237,30 258,02 305,45 334,46

TP FG J104 104.ÜNİVERSİTE EĞİTİMİ-Düzey 78,91% 86,35% 97,62% 178,91 190,83 198,75 210,01 186,94 199,18 215,35 229,52 247,69 271,29 296,86 333,40 353,56

TP FG J083 083.TELEFON VE TELEFAKS HİZMETLERİ-Düzey 21,94% 48,06% 53,57% 121,94 125,69 121,23 122,45 131,13 135,18 138,55 144,59 150,78 153,56 168,88 180,54 187,26

TP FG J103 103.ORTA ÖĞRETİM SONRASI VE ÜNİVERSİTE ÖNCESİ EĞİTİM-Düzey 53,79% 52,70% 52,70% 153,79 161,31 167,09 179,55 194,18 213,66 232,17 234,84

TP FG J08 08.HABERLEŞME-Düzey 11,44% 36,76% 43,45% 111,44 115,17 111,46 114,22 120,96 122,41 124,38 128,81 132,90 134,77 147,74 152,41 159,86

TP FG J091 091.GÖRSEL-İŞİTSEL SİSTEMLE (AUDIO-VISUAL), FOTOGRAFLA VE VERİ İŞLEMLE İLE İLGİLİ EKİPMAN-Düzey -17,24% 1,33% 17,05% 82,76 79,69 72,61 69,97 63,76 63,49 60,54 64,80 66,17 72,77 89,05 83,86 96,87

TP FG J082 082.TELEFON VE TELEFAKS EKİPMANI-Düzey -56,11% -14,26% -6,61% 43,89 46,72 46,47 54,10 51,71 43,92 41,04 40,18 38,78 38,52 41,72 37,63 40,99

TP FG J126 126.BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAYAN MALİ HİZMETLER-Düzey 70,17% 331,41% -68,91% 170,17 208,20 231,56 307,01 332,94 332,94 332,94 338,27 437,19 517,30 609,29 734,13 52,91
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KOD SINIFLANDIRMA 2003-2008 2008-2019 2008-2020/11 2008-12 2009-12 2010-12 2011-12 2012-12 2013-12 2014-12 2015-12 2016-12 2017-12 2018-12 2019-12 2020-11 MİNİ

TP FG J0 0.GENEL-Düzey 60,44% 174,56% 210,76% 160,44 170,91 181,85 200,85 213,23 229,01 247,72 269,54 292,54 327,41 393,88 440,50 498,58 GRAFİK

TP FG J01 01.GIDA VE ALKOLSÜZ İÇECEKLER-Düzey 61,78% 211,62% 266,59% 161,78 176,76 189,17 212,26 220,53 241,85 272,64 302,27 319,35 363,38 454,64 504,14 593,07

TP FG J011 011.GIDA-Düzey 62,16% 214,61% 271,39% 162,16 177,59 190,36 214,03 221,92 244,14 275,74 305,74 322,36 366,83 460,64 510,17 602,24

TP FG J012 012.ALKOLSÜZ İÇECEKLER-Düzey 55,14% 172,41% 205,99% 155,14 163,77 171,34 186,96 199,37 210,01 230,80 255,53 276,86 314,72 374,92 422,61 474,72

TP FG J02 02.ALKOLLÜ İÇECEKLER VE TÜTÜN-Düzey 92,61% 349,95% 352,95% 192,61 232,88 290,30 344,00 347,38 383,94 413,37 436,87 574,89 591,36 605,52 866,65 872,43

TP FG J021 021.ALKOLLÜ İÇECEKLER-Düzey 96,38% 419,54% 455,87% 196,38 206,10 269,26 313,90 367,21 386,20 434,26 488,72 608,49 656,80 856,77 1.020,27 1.091,62

TP FG J022 022.TÜTÜN-Düzey 92,16% 345,04% 346,32% 192,16 234,35 291,52 345,76 345,76 383,48 411,65 432,97 572,08 586,43 588,44 855,18 857,65

TP FG J03 03.GİYİM VE AYAKKABI-Düzey 21,69% 118,08% 124,54% 121,69 125,81 131,77 142,28 153,91 161,41 175,02 190,75 198,34 221,10 253,89 265,38 273,24

TP FG J031 031.GİYİM-Düzey 16,98% 116,35% 124,68% 116,98 121,25 127,58 138,06 149,51 156,01 168,65 183,31 191,27 213,91 246,28 253,09 262,83

TP FG J032 032.AYAKKABI-Düzey 36,09% 123,23% 123,95% 136,09 139,58 144,00 154,36 166,42 177,29 194,09 213,34 219,29 241,67 275,00 303,80 304,78

TP FG J04 04.KONUT, SU, ELEKTRİK, GAZ VE DİGER YAKITLAR-Düzey 96,92% 147,53% 169,47% 196,92 201,47 213,37 230,86 257,11 269,55 287,95 307,28 327,01 358,47 443,54 487,44 530,64

TP FG J041 041.GERÇEK KİRA-Düzey 145,14% 114,36% 132,30% 245,14 258,09 268,31 280,96 296,29 315,56 338,72 364,90 398,85 435,60 477,48 525,49 569,47

TP FG J043 043.KONUTUN BAKIM VE ONARIMI-Düzey 47,36% 214,36% 270,42% 147,36 151,50 155,55 165,67 177,10 188,49 205,99 224,72 245,33 294,38 436,82 463,24 545,85

TP FG J044 044.SU (SEBEKE SUYU) VE KONUTLA İLGİLİ ÇESİTLİ HİZMETLER-Düzey 49,16% 134,77% 167,43% 149,16 170,91 187,91 198,60 207,98 227,13 251,27 288,43 309,75 344,48 384,72 350,19 398,90

TP FG J045 045.ELEKTRIK, GAZ VE DİĞER YAKITLAR-Düzey 99,89% 160,38% 174,53% 199,89 195,43 208,16 232,81 275,82 282,04 295,19 302,92 312,35 332,47 445,91 520,47 548,76

TP FG J05 05.MOBİLYA, EV ALETLERİ VE EV BAKIM HİZMETLERİ-Düzey 43,87% 159,30% 195,83% 143,87 140,02 144,60 160,56 170,02 180,13 194,64 215,96 229,43 258,65 339,77 373,05 425,61

TP FG J051 051.MOBİLYA, MEFRUŞAT, HALI VE DİĞER YER DÖŞEMELERİ-Düzey 51,18% 181,64% 222,38% 151,18 148,48 157,66 178,92 190,37 208,75 224,92 249,68 269,29 297,93 367,01 425,78 487,37

TP FG J052 052.EV İÇİ TEKSTİL-Düzey 25,10% 186,82% 222,16% 125,10 127,52 142,28 163,44 165,45 175,70 185,26 207,50 220,24 249,64 352,02 358,81 403,02

TP FG J053 053.EV ALETLERİ-Düzey 25,68% 142,11% 188,41% 125,68 117,30 120,17 128,66 130,82 135,36 146,61 168,33 175,53 201,71 275,16 304,29 362,47

TP FG J054 054.ZUCCACİYE, YEMEK TAKIMI VE HANEHALKI ALETLERİ-Düzey 50,04% 178,57% 211,92% 150,04 156,88 163,10 171,12 179,29 190,72 211,69 236,32 255,42 292,66 400,84 417,96 468,01

TP FG J055 055.EV VE BAHÇE ARAÇ GERECLERİ-Düzey 63,22% 161,47% 187,48% 163,22 167,80 174,31 190,35 204,07 213,18 230,52 251,59 266,82 300,79 406,23 426,77 469,23

TP FG J056 056.EV BAKIM İÇİN MAL VE HİZMETLER-Düzey 50,33% 131,94% 153,52% 150,33 144,61 140,73 158,87 176,74 183,94 199,11 211,73 223,85 251,79 330,32 348,68 381,12

TP FG J06 06.SAĞLIK-Düzey 24,08% 108,88% 141,81% 124,08 127,11 127,84 128,27 130,43 136,75 148,54 159,18 174,67 195,46 228,10 259,18 300,04

TP FG J061 061.TIBBİ ÜRÜNLER, ALETLER VE MALZEMELER-Düzey -7,96% 116,95% 143,99% 92,04 96,79 94,94 93,55 95,39 97,28 102,68 109,56 125,16 138,75 168,07 199,68 224,57

TP FG J062 062.AYAKTA TEDAVİ HİZMETLERİ-Düzey 53,37% 88,06% 119,13% 153,37 154,52 155,30 157,48 159,89 168,49 180,95 192,21 205,88 232,32 261,89 288,43 336,08

TP FG J063 063.YATAKLI TEDAVİ HİZMETLERİ-Düzey 56,42% 176,61% 231,05% 156,42 157,93 173,54 175,80 178,48 197,76 234,88 260,07 283,67 315,49 379,76 432,68 517,83

TP FG J07 07.ULAŞTIRMA-Düzey 51,15% 181,23% 231,86% 151,15 163,08 174,14 195,42 206,24 226,39 231,07 245,87 276,27 326,65 378,82 425,08 501,61

TP FG J071 071.ARAÇ SATIN ALIMI-Düzey 6,19% 231,65% 353,27% 106,19 113,19 112,91 130,35 129,92 143,25 162,89 185,87 209,43 265,56 313,82 352,18 481,33

TP FG J072 072.KİŞİSEL ULAŞTIRMA ARAÇLARININ İŞLETİMİ-Düzey 59,11% 174,31% 190,66% 159,11 181,86 208,75 231,75 255,03 282,75 253,79 254,74 296,31 339,64 394,28 436,45 462,47

TP FG J073 073.ULAŞTIRMA HİZMETLERİ-Düzey 90,92% 140,98% 160,90% 190,92 195,75 209,53 229,40 248,11 265,98 286,62 298,58 318,39 358,07 399,96 460,07 498,11

TP FG J08 08.HABERLEŞME-Düzey 11,44% 36,76% 43,45% 111,44 115,17 111,46 114,22 120,96 122,41 124,38 128,81 132,90 134,77 147,74 152,41 159,86

TP FG J081 081.POSTA HİZMETLERİ-Düzey 43,39% 421,91% 421,91% 143,39 159,68 218,24 262,27 262,27 281,14 320,18 355,48 411,61 576,25 523,86 748,37 748,37

TP FG J082 082.TELEFON VE TELEFAKS EKİPMANI-Düzey -56,11% -14,26% -6,61% 43,89 46,72 46,47 54,10 51,71 43,92 41,04 40,18 38,78 38,52 41,72 37,63 40,99

TP FG J083 083.TELEFON VE TELEFAKS HİZMETLERİ-Düzey 21,94% 48,06% 53,57% 121,94 125,69 121,23 122,45 131,13 135,18 138,55 144,59 150,78 153,56 168,88 180,54 187,26

TP FG J09 09.EĞLENCE VE KÜLTÜR-Düzey 35,64% 112,76% 134,81% 135,64 147,74 144,31 153,68 156,73 164,85 174,21 194,34 205,86 223,11 269,64 288,59 318,50

TP FG J091 091.GÖRSEL-İŞİTSEL SİSTEMLE (AUDIO-VISUAL), FOTOGRAFLA VE VERİ İŞLEMLE İLE İLGİLİ EKİPMAN-Düzey -17,24% 1,33% 17,05% 82,76 79,69 72,61 69,97 63,76 63,49 60,54 64,80 66,17 72,77 89,05 83,86 96,87

TP FG J092 092.DİĞER TEMEL DAYANIKLI EĞLENCE VE KÜLTÜR ARACLARI-Düzey 34,44% 288,37% 305,37% 134,44 142,64 144,87 157,54 181,56 189,18 211,71 232,12 257,23 320,00 445,27 522,13 544,98

TP FG J093 093.DİĞER EĞLENCE ARAÇLARI VE MALZEMELERİ, BAHÇE VE EVCİL HAYVANLARA İLİŞKİN ÜRÜNLER, HİZMETLER-Düzey 68,35% 178,32% 207,95% 168,35 180,48 186,46 207,91 231,07 256,52 299,22 319,08 326,43 354,38 435,27 468,55 518,43

TP FG J094 094.EĞLENCE VE KÜLTÜR HİZMETLERİ-Düzey 63,74% 128,37% 148,67% 163,74 179,33 189,08 196,34 216,34 232,45 246,07 272,49 295,45 306,75 342,29 373,93 407,17

TP FG J095 095.GAZETE, KİTAP VE KIRTASİYE-Düzey 61,16% 236,32% 258,59% 161,16 206,97 202,80 224,80 233,27 250,64 281,56 317,03 346,26 402,40 507,35 542,01 577,90

TP FG J096 096.PAKET TURLAR-Düzey 75,47% 268,64% 308,55% 175,47 190,71 184,09 242,74 243,14 252,72 278,88 352,30 378,45 397,33 514,06 646,86 716,89

TP FG J10 10.EĞİTİM-Düzey 72,36% 137,38% 153,70% 172,36 181,79 189,52 201,79 211,50 232,76 252,11 268,22 293,62 324,39 357,45 409,15 437,27

TP FG J101 101.OKUL ÖNCESİ EĞİTİM VE İLKÖĞRETİM-Düzey 89,70% 185,93% 207,38% 189,70 206,17 215,89 229,88 254,74 282,71 307,84 337,44 379,10 424,44 469,77 542,41 583,10

TP FG J102 102.ORTA ÖĞRETİM-Düzey 86,00% 154,46% 170,88% 186,00 193,12 205,21 218,37 239,15 268,23 291,99 306,67 337,70 372,77 413,74 473,29 503,84

TP FG J103 103.ORTA ÖĞRETİM SONRASI VE ÜNİVERSİTE ÖNCESİ EĞİTİM-Düzey 53,79% 52,70% 52,70% 153,79 161,31 167,09 179,55 194,18 213,66 232,17 234,84

TP FG J104 104.ÜNİVERSİTE EĞİTİMİ-Düzey 78,91% 86,35% 97,62% 178,91 190,83 198,75 210,01 186,94 199,18 215,35 229,52 247,69 271,29 296,86 333,40 353,56

TP FG J105 105.DÜZEYİ BELİRLENEMEYEN EĞİTİM PROGRAMLARI-Düzey 53,28% 99,28% 118,20% 153,28 156,17 156,26 165,31 172,13 185,05 194,89 207,78 217,11 237,30 258,02 305,45 334,46

TP FG J11 11.LOKANTA VE OTELLER-Düzey 101,75% 224,25% 263,62% 201,75 216,50 237,63 257,12 281,06 308,77 351,95 398,51 432,87 482,50 578,07 654,18 733,60

TP FG J111 111.YEMEK HİZMETLERİ-Düzey 98,00% 238,22% 282,51% 198,00 212,80 234,72 253,75 278,04 306,42 352,53 402,68 440,92 493,28 593,14 669,67 757,37

TP FG J112 112.KONAKLAMA HİZMETLERİ-Düzey 97,75% 123,01% 136,73% 197,75 208,57 216,49 236,79 252,45 269,10 283,58 298,25 302,82 328,49 383,98 441,01 468,14

TP FG J12 12.ÇEŞİTLİ MAL VE HİZMETLER-Düzey 65,28% 248,63% 349,30% 165,28 188,01 198,37 232,38 252,51 258,16 283,15 314,29 349,12 393,72 507,12 576,22 742,61

TP FG J121 121.KİŞİSEL BAKIM-Düzey 37,96% 170,89% 204,94% 137,96 143,22 145,79 159,17 175,85 184,58 204,88 219,76 236,16 266,01 347,64 373,72 420,70

TP FG J123 123.BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILAMAYAN KİŞİSEL BAKIM ÜRÜNLERİ-Düzey 113,14% 454,29% 771,84% 213,14 273,53 326,74 446,38 450,71 407,00 451,46 517,05 623,98 739,11 982,16 1.181,41 1.858,25

TP FG J124 124.SOSYAL HİZMETLER-Düzey 95,97% 157,34% 203,79% 195,97 202,46 214,26 229,65 247,48 266,88 287,81 316,41 348,47 380,87 433,92 504,30 595,34

TP FG J125 125.SİGORTA-Düzey 52,52% 276,34% 289,53% 152,52 166,07 177,16 195,14 260,60 273,51 261,27 400,97 466,28 412,22 520,01 574,00 594,11

TP FG J126 126.BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAYAN MALİ HİZMETLER-Düzey 70,17% 331,41% -68,91% 170,17 208,20 231,56 307,01 332,94 332,94 332,94 338,27 437,19 517,30 609,29 734,13 52,91

TP FG J127 127.BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAYAN DİĞER HİZMETLER-Düzey 87,72% 203,05% 267,52% 187,72 239,07 213,48 230,73 261,24 294,51 314,52 347,68 379,32 403,99 462,73 568,88 689,91
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TUİK 2003=100 TÜKETİCİ FİYAT ENDEKSİ 2008 - 2019 ve 2020 Kasım ENDEKS DEĞERLERİNİN DÜZEY BAZINDA DEĞİŞİM ORANLARI
(İlk 10 sırada yer alanların zemin rengi kırmızı, son 10 sırada yer alanların zemin rengi sarı olarak gösterilmiştir.)


